empresa de Transportes y Servicios  e Inversiones  a 

doce años de pena privativa de libertad (computada desde el veintisiete de agosto 

de dos mil veinticuatro, fecha de su detención, y vencerá el veintiséis de agosto de dos mil 

treinta y seis); y, fijaron en la suma de S/ 18 000,00 (dieciocho mil soles) por concepto 

de reparación civil. Con lo demás que contiene. 

De conformidad con el dictamen del fiscal supremo en lo penal. 

Intervino como ponente la jueza suprema Baca Cabrera. 

CONSIDERANDO 

MARCO DE IMPUTACIÓN FÁCTICA Y JURÍDICA

[...]

en perjuicio de , empresa de Transportes y Servicios 

e Inversiones , a doce años de pena privativa 

de libertad (computada desde el veintisiete de agosto de dos mil veinticuatro, 

fecha de su detención, y vencerá el veintiséis de agosto de dos mil treinta y seis); 

y, fijaron en la suma de S/ 18 000,00 (dieciocho mil soles) por concepto de 

reparación civil. Con lo demás que contiene. 

II. DISPUSIERON se remita la causa al Tribunal de origen para los fines de ley 

correspondientes y se haga saber a las partes apersonadas en esta sede 

suprema. 

S. S. 

PRADO SALDARRIAGA